Директору
Второй Санкт-Петербургской
Гимназии Л.М. Мардер

_____________________________
_____________________________
_____________________________
(ФИО плательщика)

Заявление.

Прошу Вас перечислить денежные средства, ошибочно направленные на лицевой счет Гимназии, на лицевой счет __________________ (№ указан на карте питания), ученика (цы) класса, _____(ФИО)______________________________________________________________
Акционерное общество " ФИРМА ФЛОРИДАН"
Реквизиты организации:
ИНН/КПП 7813037232/781301001. Р/счет 40702810355040008418 в ПАО Сбербанк, К/счет 30101810500000000653, БИК 044030653, ОКПО 31963382, ГРН 8167847823311, ОКТМО 40393000000, ОКОПФ 12267, ОКФС 16 ОКВЭД 56.29

[bookmark: _GoBack]Дата 									Подпись